

"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7"

ZMĚNOVÝ LIST	č. 88
---------------------	--------------

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VĚŽE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž“ Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený Ing. Davidem Kozíkem, místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: **SO 01 DDM, SO 03 venkovní úpravy**

Název ZL: **změna souvrství střechy DDM**

Důvod změny : Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a uživatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :

Změna skladebných souvrství pro zelenou střechu nad DDM

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

46 136 Kč

Časový dopad (je-li nějaký):

není

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Schválil:				
(TDI)	Podpis:		Datum:	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.88 A přípočty	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01, SO 03	DDM, Venkovní úpravy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Vodárenská věž	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	193 477	Ztížené výrobní podmínky	
R	PSV celkem		Oborová přírážka	
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	580
ZRN	celkem	193 477	Zařízení staveniště	3 870
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		193 477	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		197 927	Ostatní náklady celkem	4 450

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		197 927 Kč
DPH	21,0 %		41 565 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			239 492 Kč

Poznámka :

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.88 A přípočty
Objekt :	SO 01, SO 03 DDM, Venkovní úpravy		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Zemní práce					
5 Komunikace	9 733				
006 Úpravy povrchu	183 744				
CELKEM OBJEKT	193 477				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			193 477	
Oborová přírážka			193 477	
Přesun stavebních kapacit			193 477	
Mimostaveništní doprava		0,3	193 477	580
Zařízení staveniště		2,0	193 477	3 870
Provoz investora			193 477	
Kompletační činnost (IČD)			193 477	
Rezerva rozpočtu			193 477	
CELKEM VRN				4 450

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.88 B odpočty	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01, SO 03	DDM, Venkovní úpravy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Vodárenská věž	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-148 378	Ztížené výrobní podmínky	
R	PSV celkem		Oborová přírážka	
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	-445
ZRN	celkem	-148 378	Zařízení staveniště	-2 968
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		-148 378	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		-151 791	Ostatní náklady celkem	-3 413

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-151 791 Kč
DPH	21,0 %		-31 876 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-183 667 Kč

Poznámka :

Stavba :	0 Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.88 B odpočty
Objekt :	SO 01, SO 03 DDM, Venkovní úpravy		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Zemní práce	-52 424				
5 Komunikace					
006 Úpravy povrchu	-95 954				
CELKEM OBJEKT	-148 378				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-148 378	
Oborová přírážka			-148 378	
Přesun stavebních kapacit			-148 378	
Mimostaveništní doprava		0,3	-148 378	-445
Zařízení staveniště		2,0	-148 378	-2 968
Provoz investora			-148 378	
Kompletační činnost (IČD)			-148 378	
Rezerva rozpočtu			-148 378	
CELKEM VRN				-3 413

Položkový rozpočet

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet: ZL č.88
Objekt :	SO 01, SO 03 DDM, Venkovní úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem přípočty (Kč)	celkem přípočty (Kč)
Díl: 001		Zemní práce					
1	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	-724,268	14,07		-10 189,93
2	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	-724,268	2,18		-1 579,42
3	00572410	Osivo směs travní parková	kg	-398,347	102,06		-40 654,52
Celkem za		009 Ostatní konstrukce a práce					-52 423,87
Díl: 5		Komunikace					
4		Fošna 40 x 200 na výšku DUB	m	19,7	365	7 190,50	
5		Ocelová pásoviny výšky cca 200	m	6,965	365	2 542,23	
Celkem za		5 Komunikace				9 732,73	
Díl: 006		Úpravy povrchu					
6	635311111	Násyp na podlahy ze stabilizační zeminy se zhutněním	m ³	-16,990	752,77		-12 789,57
		<i>Skutečnost 246 m² * 0,22 m</i>		54,120			
		<i>SoD</i>		-71,110			
		<i>Celkem</i>		-16,990			
7	10371500	<i>Substrát pro trávníky A VL</i>	<i>m³</i>	<i>-71,144</i>	<i>1 168,97</i>		<i>-83 164,88</i>
		<i>SoD</i>		-63,644			
		<i>ZL</i>		-7,500			
		<i>Celkem</i>		-71,144			
8		<i>Substrát pro střechy</i>	<i>m³</i>	<i>54,120</i>	<i>2 225,00</i>	120 417,00	
		<i>Skutečnost 246 m² * 0,22 m</i>		54,120			
9		Instalace kalíškové folie	m ²	246,000	9,61	2 363,57	
10		<i>Dodávka kalíškové folie</i>	<i>m²</i>	<i>283,000</i>	<i>188,16</i>	53 249,28	
11		Instalace separační folie 100 g	m ²	246,000	31,36	7 714,56	
Celkem za		006 Úpravy povrchu				183 744,41	-95 954,45